Т

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	от
	15.10.2014

	№
	7/19

Об утилизации автотранспортных средств, эвакуированных с территории поселения Московский
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Московский, в связи с истечением 6-месячного срока хранения автотранспортных средств, эвакуированных с территории поселения Московский,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень автотранспортных средств, эвакуированных с территории поселения Московский, подлежащих утилизации.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский».

3. Администрации поселения Московский осуществить процедуру утилизации автотранспортных средств в соответствии  с действующим законодательством по истечении 30 дней с даты публикации настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Московский.
Глава поселения                                                                             В.Ю. Чирин
Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Московский

от 15.10.2014 №7/19
Перечень подлежащих утилизации автотранспортных средств, эвакуированных с территории поселения Московский
	№
	Марка
	Модель
	Цвет
	Гос.номер

	1
	ВАЗ
	2104
	красный
	С872ТВ 90

	2
	ВАЗ
	2104
	фиолетовый
	Е350МУ 190

	3
	ВАЗ
	2105
	цвет красный
	У312АН98

	4
	Мерседес
	не установлена
	серебристый
	М904МН 26

	5
	Опель
	не установлена
	фиолетовый
	У908ВО197

	6
	Шкода
	не установлена
	черный
	Е558АЕ197

	7
	Газель
	не установлена
	белый
	М627ХО 197

	8
	ВАЗ
	не установлена
	красный
	Е372ТХ90

	9
	ВАЗ
	не установлена
	белый
	Е584ХХ190

	10
	ВАЗ
	не установлена
	бордовый
	Р981УУ90

	11
	       не установлена
	не установлена
	серебристый
	О784НМ 197

	12
	ВАЗ
	2104
	 красный
	С750ВС50

	13
	Ниссан
	не установлена
	белый
	Х862АК190

	14
	ДЭУ
	не установлена
	темный синий
	Н990ОВ 190

	15
	ВАЗ
	не установлена
	синий
	У349КУ

	27
	Ока
	не установлена
	белый
	X316HE199

	16
	ВАЗ
	не установлена
	синий
	М683АМ150

	17
	ВАЗ
	2104
	красный
	отсутствует

	18
	Москвич
	не установлена
	темно синий
	отсутствует

	19
	ВАЗ
	2106
	темно синий
	отсутствует

	20
	ДЭУ
	не установлена
	голубой
	отсутствует

	21
	ВАЗ
	21099
	темно зеленый
	отсутствует

	22
	Микроавтобус
	не установлена
	белый
	отсутствует

	23
	ВАЗ
	не установлена
	белый
	отсутствует

	24
	Опель
	не установлена
	черный
	отсутствует

	25
	Мазда
	не установлена
	сгоревшая
	отсутствует

	26
	Крайслер
	не установлена
	фиолетовый
	отсутствует

	28
	ВАЗ
	не установлено
	синий
	отсутствует

	29
	Форд
	не установлена
	черный
	отсутствует

	30
	Москвич
	не установлена
	золотистый
	отсутствует

	31
	ВАЗ
	не установлена
	белый
	отсутствует